80 No. 2-
51, en la Ciudad de Bogotá D.C., conforme a lo establecido en el presente pliego de condiciones. 

1.7. PRESUPUESTO OFICIAL:  

El presupuesto oficial estimado por CORABASTOS para la ejecución del contrato a suscribir es hasta la 
suma de TRESCIENTOS VEINTISIETE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($327.767.567). 

De acuerdo a la disponibilidad de los recursos para la vigencia 2019 y al tiempo de ejecución del 
contrato, el valor del contrato que se suscriba estará amparado en vigencias futuras, así: 

2019: $206.383.783 

2020: $121.383.784 

1.8. FORMA DE PAGO: